[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015
                                          г. Норильск

                                        № 69
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации города Норильска от 27.06.2013 № 303        «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию материальной помощи на приобретение лекарственных препаратов и оздоровительно-витаминных комплексов, выписанных по рецептурным бланкам врача»;
1.2. постановление Администрации города Норильска от 14.04.2014 № 182 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.06.2013 № 303 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию материальной помощи на приобретение лекарственных препаратов и оздоровительно-витаминных комплексов, выписанных по рецептурным бланкам врача»;

1.3. абзац девятнадцатый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 11.06.2014 № 352 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска»;
1.4. абзац одиннадцатый пункта 1 постановления Администрации города Норильска от 15.01.2015 № 03 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                              А.П. Митленко